

Yağmur Yağmasa Bile ürün Durumu Nom İdir.

KIZILAY

ŞehirdeŞekersıkıntısı başladı

Bollukta Olmıyacak kıtlıkta

Buğday ucuzladı Ekmek yerinde sayıyor

**Adanada Birinci Türü Ekmek 8,
İkinci 7,5 Kuruşa Satılıyor .**

Geçenlerde buğday fiyatlarının biraz yükselmesi üzerine un ve dolayısıyla ekmek fiyatları da fırlamıştı. Bir kaç gün devam eden bu yükselişten sonra buğday fiyatları normal duruma inmiş ve evvelki gündən itibaren un fiyatları da biraz düşmüştür .

Fakat ekmek fiyatlarında bir değişiklik görülmedi. Gelen duyumlardan anlaşıldığına göre komşu illerde buğday fiyatının iniş nisbetinde ekmekte ucuzlamıştır. Şarbaylığın hakarete geçmesini bekliyoruz .

ŞEKER SIKINTISI BAŞLADI
Şeker fiyatlarının indirilmesine dair olan kanunun tatbikatına üç gündənberi devam ediliyor amma piyasada şeker bulunmadığından henüz filîğ şe-

kilde şekerin ucuzladığını görmedik. Hattâ bazı Bakkallar şekerin uzun müddet gelmiyeceğini sanarak ellerindeki şeker saklamak ve aşırı fiyatla satmak yolunu bile tutmuşlardır. Eğer bir iki gün içinde şeker gelmezse şehirde bir şeker sıkıntısı başlayacaktır.

ADANADA EKMEK FİYATLARI BİR KURUŞ İNDİRİLDİ
ADANA, 20 (Türk Sözü) - Buğday ve un fiyatlarının inmesi üzerine dün kilodan indirilen yirmi paraya ek olarak bu günde yirmi para daha indirilmek suretiyle birinci türü undan yapılan ekmeğin kilosu 8, İkinci undan yapılan ekmeğin kilosu da 7,5 kuruştan satılacaktır .

Yağmurlar yağmasa bile ürün durumu nomaldır

Tarım Müsteşarı Diyevede Bulundu. Fiyatlar Yükselirse Stoklar Çıkarılacak.

ANKARA, - Bu yılki ürün durumu hakkında Tarım Bakanlığı Müsteşarı şu diyevede bulunmuştur :

« - Buğday fiyatlarının yükseleceği ve kıtlık olacağı hakkındaki haberler temamiyle yersizdir. Artık yağmur yağmasa bile ürün durumu nomaldır. Çukurova ve Trakya'da bolluk vardır.

Sahillerle yalnız Orta Anadolu'nun mahdud bir kısmına yağmur yağmamıştır. Öyle görünüyor ki buralarda ürünün yüzde ellisi alınacaktır. Bolluk olmayacağı gibi kıtlık da olmayacaktır.

Fiyatların yükselmesine gelince :

Bu da arz ve talep hareke-

tinden ibarettir. Buğday fiyatları normal haddi geçince elimizdeki stoku çıkararak müdahale edeceğiz. Bir taraftan yeni üründe yetişeceğinden fiyatların fazla yükselmesine meydan kalmıyacaktır.

Fiyatlar esas itibariyle düşüktü. Bu günkü yükseliş köylüyü memnun etmektedir. »

Türk Kuşu

Paraşüt Talinlerine Başlanıyor.

ANKARA, 20 (A.A) Türk Kuşu uçuş alanında üyeler için bir kamp kurulacak ve gelecek hafta içinde paraşütle atlama talimlerine başlanacaktır.

Atatürk

Kızılay Merkezinde

ANKARA, 20 (A.A) Cumur Başkanı Atatürk dün Kızılay genel merkezine bir göret yapmıştır.

Atatürk merkezde bir saat fazla kalmış ve verilen izahatı dinlemiştir.

Celâl Bayar'ın şöleni

ANKARA, 20 (A.A) - Yeni çalışma yılının başlaması dolayısıyla Ekonomi Bakanı Celâl Bayar dün akşam köşkünde bir bahçe şöleni vermiştir. Şöleninde Atatürk de bulunmuştur.

nanın çevresinde düzelttiği geniş, güzel, güneşli parkı büyük küçük, kadın erkek herkesin gezip eğlenmesine bırakmak gibi iyilik ve sevgi işleri yapmıştır.

Çok büyük iyiliklerinden bir azını burada yazmakla yurdumuzun şefkat ve inanlık duygularından doğarak bundan 58 yıl önce kurulmuş olan Kızılayın ne yapmakta olduğunu yurtdaşılarına hatırlatmış oluyorum .

Bu ülkü ile çalışan, barışta ve savaşta üzerine aldığı büyük işleri başarmaya uğraşan Kızılay'ın bu hafta sevgili yurtdaşılarımızın ÜYE olmak suretiyle arka olmaları yurt borcudur .

Şarbaylık

Araba tarifelerini indirdi. Diğer tarifelere de El Koymalı .

Şarbaylık şehir içinde işleyen binek arabaları tarifelerini yeniden tesbit etmiş ve tarifeler ucuzlatılmıştır. Yeni tarifeyle göre :

İstasyondan ve çarşıdan mahallelere gitmek «15» gidip gelmek (15 dakika beklemek şartıyla) «25» kuruş, mahallelerden ve çarşıdan plâja,Osmaniye ve Hamidiye mahallelerine gitmek veya bu yerlerden gelmek «20» kuruştur.

Şarbaylığın tesbit etmiş olduğu bu araba tarifesi çok yerindedir.

Fakat yalnız araba tarifelerini indirmekle iş bitmez. Oteller, Lokantalar, Gazinolar, Eğlence yerleri ve emsal mahallerin aşırı fiyatlarının da bir daha gözden geçirilmesini bekliyoruz.

Harp Kokusu

İngilizler Habeşistanda tertibat alıyorlar.

LONDRA, 20 (A.A) İtalya ile Habeşistan arasında bir harp çıkması ihtimali üzerine İngiltere Habeşistandaki İngilizlerin büyük bir kısmının çıkarılması ve İngiliz Somahsina sığınacak Habeş ve İtalyanlar için yürütülecek Rejim hakkında tertibat almaktadır.

Yugoslavya Dış işler bakanı

Yakında İtalyada Musolini ile görüşecek

Musolini şimdi sayfiyede bulunuyor. Yevtiçle orada buluşmaları muhtemel

ANAARA, 20 (A.A) Havas Ajansının Roma Aytarı Yugoslavya Dış İşleri Bakanı Yevtiçin yakında İtalyaya geleceğini Musolini ile görüşeceğini bildirmektedir.

Dinlenmek üzere İtalyanın Romagne ilinde bulunan Musolininin Yugoslavya Başbakanı ile burada buluşması ihtimali vardır.

Yevtiç İtalyan Dış İşleri müsteşarı Suviç ile 19 Haziranda Venedik'te buluşması evvelece kararlaştırılmıştı. Fakat bu görüşmeden Yugoslav-

yanın iç siyasasına ilişik bazı sebeplerden dolayı vazgeçilmiştir.

Bu ilgi ile söylendiğine göre Yevtiç Haziran sonunda Küçük Anlaşmanın başkanlığını üstüne alacağından Musolini ile yapacağı görüşmede yalnız kendi ülkesini değil, üç ülkeyi birden oruntaklaştırmış olacaktır .

Kayseri'de

Eski Bir Hitit Şehri Bulundu

KAYSERİ, 20 (A.A) Kayserinin Molu köyü üzerindeki Kepez yarında henüz hiç bir kitapta ismi geçmeyen, kaydedilmeyen bir hitit şehri bulunmuştur.

Bulunan şehir çok entresandır. Kültür Direktörlük işleriyle ilgili işyarlara birlikte araştırmalar yapmak üzere Kepez'e gitmiştir .

TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAKLARI KISKIVRAK BAĞLIYABİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAĞIMIZ OLMALIDIR.



Hava Kurumuna 25 bin Lira veren İstanbul'da Nur Kalem Direktörü Nuri Dağdelen

Bütün bu yardımlar; gözbebeğimiz olan Cumhuriyet Hükümetimizin Kızılay'a vermiş olduğu bir takım gelir kaynaklarıyla aksoy ulusumuzun bu kuruma ÜYE olarak elinden gelen yardımda bulunmak yoluyla yaptığı sungular ve Özel İdarelerle Belediyelerin verdiği paralarla yapılmıştır.

Kızılay'ın, biriktirdiği geliri, bir parasını bile boşa gidermiyerek, son derece tutumlu, işe dökmesi,kıvançla görülmemelidir.

Kızılay'ın son on iki yıl içinde yaptığı temel işlerden bir kaçını burada sayalım :

1- İstanbul'da Hastabakıcı Kız Kardeşler Okulasını kurmak .

2- Eskişehir'deki Kızılay Ambarını, gerek savaş ve gerek barış sıralarında aranacak yararlı şeylerle doldurmak.

3- Afyonkarahisar Maden suyunun çıktığı yerde Avrupadaki benzerlerinden üstün kurağlar yapmak.

4- İstanbuldaki Kızılay Kadın İş Evinin, yurdumuzun en ince bir iş evi biçimine koymak, burada yoksul Türk kadınlarının güzel iş ustası yaparak kendi ellerinin emeğiyle geçinmelerine yol açmak.

5- Avrupa'daki Gençlik Salibahmerleri kurumları gibi okullarımızda Gençlik Kızılayı kurmak.

6- Ankara'da Kızılay kurumuna ününe yakışır bir genel Merkez yapısı yapmak, bu bi-

Finlandiya ile

Yeni Bir Tecim Anlaşması Daha Yapılıyor .

Finlandiyadan gelen eşyanın dövizleri özgür olarak ödenecek .

Ankara, — 1 Temmuzdan başlayarak yürürlük üzere Finlandiya ile hükümetimiz arasında yeni bir tecim anlaşması yapılmıştır.

Bu anlaşmaya göre pamuk iplikleri, demir hurdavateçilik eşyası, tarım araçları ile daha bir çok eşya memleketimize özgür olarak girebilecek, bir kısım eşya da yanlarında yazılı kontenjanlarla memleketimize girebilecektir.

Kontenjanlı maddeler

arasında 250 ton basım kâğıdı, 150 pamuklu dokuma, 600 ton mukavva da vardır.

Finlandiyadan memleketimize gelecek eşyanın dövizleri bu anlaşmanın hükümlerine göre, özgür olarak ödenecektir.

Buna karşı Türk malları Finlandiyaya hiç bir buclandırma yapılmaksızın, özgürce girebilecektir.

Anlaşma, onaylanmak üzere bakanlar kuruluna verilmiştir.

Yeni Gümüş paralar

Gümüş Liraların Yeni Bir Şekli Daha Yapılıyor .

Paranın bir yüzünde değişiklik yapıldı. Hilâl Düzeltildi .

Haziranın birinde piyasaya çıkarılan dört milyon tane yüz kuruşluk gümüş paradan başka iki milyon tane de yirmi beş kuruşluk hazırlanacaktır.

Finans bakanlığı İngiltere'den dünyanın meşhur üç para kalıpcısından birisi olan Persiyi getirtmiş, yeni kalıplar yaptırmıştır.

Bu mutahassis, basılacak 50, 25 kuruşluk gümüş, 10, 5 kuruşluk nikel ve 10 paralık bronz paraların kalıplarını yapmış, işini de bitirdiği için memleketine dönmüştür.

Finans bakanlığı Persiye yeniden bir liralık

gümüş para kalıbı yaptırmıştır.

Bu kalıp yüzü eskisi gibidir. Fakat arka tarafında bir değişme olmuş, hilâlin vaziyeti, bayrağımızdaki şekle göre sağa doğru açılmıştır.

Ayrıca [yüz kuruş] yazısında kaldırılmış ve hilâlin tam ortasına [1] ve altına da lira yazılmıştır. Bakanlık bu yeni şekle göre dört milyon liralık daha bir liralık para basmaya karar vermiştir. Bir haftaya kadar basılmasına başlanacaktır. Bundan sonra da üç milyon liralık 50 ve 25 kuruşluk basılacaktır.

Kültür Bakanlığı

Öğretmenlere bir yayım yolladı.

Bazı kadın öğretmenlerin okul yasasına uygun olmayan bir halde dudak boyası, pudra ve allık sürünerek geldikleri görülmüştür.

Bu hal kadın öğretmenlerde görüldüğü gibi kız talebelerde de görülmektedir.

Kültür bakanlığı bütün okullara yolladığı bir tamimde kadın öğretmenlerin ve kız talebenin bu gibi şeyleri kullanmalarının öğretmenleri yasa ile uygun olmadığını hatırlatarak bunları kullanılmamasını bildirmiştir.

Kültür Bakanlığı genel ve ilk espektörleri bundan sonra okulları sıkı sıkı gözden geçirerek emre aykırı hareket edenlerin cezalandırılması için rapor vereceklerdir.

Dudak boyası, allık ve pudra kullanan kız talebelerden görülenler de okul-

Yunanistanda Takvim meselesi.

Atina, — Yunanistanda takvim meselesinin kat'i olarak halli için hükümet tarafından üniversite profesörleri, râsatane müdürleri ve diğer alâkadarlardan teşkil edilen komisyona Sen Sinod iştirak etmiştir.

Sen Sinod kilise için ortada takvim meselesi diye bir meselenin mevcut bulunmadığını iddia etmektedir.

Devlet Demiryollarında bir aylık gelir.

Mart ayı zarfında Devlet Demiryolları geliri 1042273 liradır. Bunun 333769 lirası yolculardan 9257 lirası bağajdan 606647 lirası seyri hafiften 38017 lirası seyriseriden elde edilmiştir.

934 senesinin aynı ayına göre bu sene 58618 lira fazlalık vardır.

la direktörleri tarafından okullar inzibat meclisine verileceklerdir.

Her Gün Beş Kelime

29

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıca bandan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 — Tamir kettmek - Onarmak

Tamir - Onarım

Örnekler : 1 -- İstanbulda hemen bütün eski eserlerin onarımına ihtiyaç var.

2 — Kırdan kalp onarılamaz.

2 - Tamim - Genelge

Örnek : İç bakanlığının göçmenler hakkındaki son genelgesini okudunuz mu ?

3 — Timsal - Sembol

Örnek : Atatürk Türk Kurtuluşunun bütün davalarının sembolüdür.

4 — Ekseriyet - Coğunluk

Ekalliyet - Azınlık

Ekseriya - Coğun, çok vakit

Örnekler : 1 -- Fransada parlamento çoğunluğu Flandin'in önermesini reddetti.

2 — Uluslar sosyetesinde azınlıklar meselesi her vakit ortaya konur, bir türlü kotarılmaz.

5 --- Takrir - Dilerge

Örnek : Kültür Bakanlığı bütçesi hakkında dilerge verilmiştir.

Not : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin Osmanlıca kullanılmamasını rica ederiz.

Receb Peker

Avrupaya gidiyor .

Ankara, — C. H. Partisi genel sekreteri Receb Peker yarınki trenle İstanbula hareket edecektir.

Receb Peker İstanbulda kısa bir müddet kaldıktan sonra Avrupaya gidecektir.

Türkofis teşkilâtı genişletiliyor

Yeni dış mümessiller tayin edilecek .

Ankara, — Ekonomi bakanlığı Türkofisin teşkilâtını genişletmeye karar vermiş ve bu hususta mühim bir proje hazırlamıştır.

Ofis hem memleket dışında, hem de memleket içinde yeni şubeler ve ajanlıklar kurularak genişletilecektir. Ekonomi bakanlığı bu cümleden olmak üzere Tokyo'ya bir ticaret mümessilliği ihdasına da karar vermiştir.

Bombayda, Bükreşte de birer ajanlık kurulacaktır. Bundan başka Riyo dö Janeyroda da bir ajanlık ihdası düşünülmektedir. Bazı dış ticaret mümessillerimiz arasında değişiklikler olacağı da bu münasebetle söyleniyor.

Memleket içinde İstanbul, İzmir ve Mersinde şubeleri olan Türkofise yeniden iki şube daha ilâvesi de mukarrerdir. Bu şubeler Kars ve Samsunda açılacaktır.

Mersinde

Bir aygır deposu yapılacak .

Vilâyet genel meclisi aygır deposu yaptırılması için vilâyetin 935 bütçesine tahsisat koymuştur.

Depo için baytar müdürlüğünce şimdiden münasip yer aranmaktadır. Deponun kadrosu yeni yıl genişliyecektir.

Bu yıl çekim çağında yedi aygır Mersin, Tarsus ve Silifke kazalarında 319 kısrağa çekilmiştir. Hükümet aygırlarına halımız her yıl biraz daha fazla rağbet göstermektedir. Aygırlar ihtiyacı önleyemedikleri için aygır kadrosu arttırılacaktır.

Giden yıl aygırlara çektilen kısraklardan bu yıl bir çok taylar meydana gelmiştir. Bunların miktarı tesbit edilmektedir. Aygırlardan doğan taylara muntazam seçmeler verilmektedir.

İzin

Tarsus baytarı Şeref Altana üç ay izin verilmiştir.

Türkoşin Günlük Telgraf HABERLERİ

Istanbul borsası .

19-6-35 de buğday sert 5 kuruş 5 paradan 5 kuruş 10 paraya kadar, yumuşak 6 kuruş 5 paradan 6 kuruş 17,5 paraya kadar mahlut 6 kuruştan 521 ton, Fındık iç tom-bul vadeli 47 kuruştan 10 ton, kepek 2 kuruş 11 paradan 3,711 kilo, Mısır sarı 4 kuruş 17,5 paradan 4 kuruş 22,5 paraya kadar 120 ton, beyaz 3 kuruş 37,5 paradan 4 kuruşa kadar 60 ton, Zeytin yağı ekstra 32 kuruştan 34 kuruşa kadar 17,062 kilo, birinci yemeklik 29 kuruştan 32 kuruşa kadar 16-485 kilo, ikinci yemeklik 28 kuruştan 30 kuruşa kadar 13-668 kilo, sabunluk 27 kuruştan 1,724 kilo satılmıştır .

18-6-35 de Hamburga 12 ton tiftik ihraç edilmiştir .

İzmir borsası

18-6-35 de buğday uşak 6,25 kuruştan yerli 5,50-5,625 kuruştan, Mersin 6,625 kuruştan 442 çuval, arpa yerli 3,25 kuruştan 20 çuval, bakla vadeli 4,175-4,50 kuruştan 200 ton ve 52 çuval, pamuk prese birinci 50 kuruştan 275 balya, yapağı 35-50 kuruştan 11,808 kilo satılmıştır .

Çinliler

Japonların yaptığı bu teklifi onadılar

Sangusun: 19 (A.A) — Kuvahatung ordusu bir kaç saat süren bir konferansdan sonra Kalgahıdarı Japon subayının koştugu şartları kabul etmiştir .

Bu şartlar oldukça sınırlıdır . Mutedildir .

Hankin : 18 (A.A) — Salar badisesi üzerine Japonların şartlarını kabul ettiğinden dolayı General Sangisen Yunan hükümeti tarafından işinden çıkarılmıştır . Çin hükümetinin şartlarından çekildiği haberi doğru olmadığı ve bunu Japonların ortaya attıkları sanılıyor .

Sineklere karşı

Konmak için evde ne yapmalıyız

Yaz geldi. Sinekler yine her tarafı kaplıyor . Sinek deyip te geçmemeli. Sinek en zararlı en berbat hayvanlardan biridir. Her tarafa konar .

Pislikler ve pis şeyler üzerine konduktan ve oradaki mikropları aldıktan sonra gelip yiyeceklerin, tabakların, bardakların üzerine konarlar ve mikropları her tarafa ulaştırırlar .

Sinekleri ortadan kaldırmaya çok dikkat etmelidir. Sinekleri öldürmek için bir çok usuller vardır. Bunların başında "sinek kâğıtları", gelmektedir .

Bazı defa bakkallardan alınan sinek kâğıtlarından bir hayir gelmiyor. Bunun için bu kâğıdın evde yapılması usulünü tarif edeceğiz .

500 Gram erimiş çam sakızı

100 Gram melas adı verilen şeker posası

100 Gram gayet sıcak keten yağı

Bunlar iyice karıştırılarak sıcak iken kalnea kâğıtların üzerlerine dökülmeli. Her halde dışardan alınacak kâğıtlardan çok daha faydalıdır .

Size sineklere karşı ikinci tertip tarif edeyim:

Bir tabağın içine bir parça ekmek koyunuz . Ekmeğin üzerine bir bardak su ile iki çorba kaşığı formol dökünüz. ve üzerine bir kahve kaşığı toz şeker koyunuz .

Bu tertip diğerinden daha kolaydır. Bir parça pratik değildir .

Bu yolda kullanılacak olan tabak eski bir tabak olmalı ve bir daha istimal edilmemeli .

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

İstikamet Eczanesidir.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	52	
lane	50	
Kapı mah	48-49	
Kozacı parlağı	45-46	
lane çiğidi	2	
Yerli "	1	75
Susam	12-50	
Fasulya	7	50
Nohut	4,875	
Mercimek	7	50
Kuş yemi	6	
Kum darı	3,50	
Çeltik	6	50
Acı çekirdek içi	36	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Kalm "	1	25
Nışadır	16	
Çay	240	230
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-50	
" yerli	3	
Pirinç	14	15
Çavdar	2	50
Kesme Sek. r Sandıkta	--	
" " ecnebi	--	
" " " çuvah	--	
Buğday Yerli	3,25	
Limon tozu	70	
SabunsafizeytinY.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2-35,	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
İncir	0 den 11	
Yulaf Çukuro	2	87,5
" Anadol	3,5	

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.		



Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

Soğuk algınlıkları ve her türlü ağrılarda

en çabuk tesir eden

ASPIRİN

2 ve 20 komprimelik ambalajlarda bulunur.

Ambalaj ve komprimelerin üzerinde halisliğin timsali olan  markasını arayınız.



Tarsus Tapu memurluğundan :

Reşadiye mahallesinde vaki sağı Süleyman oğlu Sait arsası solu yol arkası camuz Mehmed hane havlusunu cephesi yol ile mahdut 300 metreyi havi bir bap hane Mehmed oğlu Mehmed ve karısı Fatmanın cedlerinden ve ötesi bilinmedik bir zamandan beri tasarruflarında iken meyanede ve sureti gayri resmide Şamlı mahallesinden İsa oğlu Hasana seksen liraya satış ederek maliki namına tapuya bağlanacağından tasarruf iddiasında bulunanlar varsa 1 Temmuz 935 Pazartesi günü mahallinde yapılacak keşifte hazır bulunmaları veyahut tapu idaresine müracaatları ilân olunur .

Tarsus Tapu memurluğundan :

Reşadiye mahallesinde vaki sağı giritli Ahmed oğlu Hüseyin vereseleri solu giritli Fatma arkası cemile hanesi ve tariki has cephesi belediye arsası ile mahdut 600 metreyi havi bir bap hane Salih kızı Meryemin ceddinden ve ötesi bilinmedik bir zamandan beri tasarrufunda iken meyanede ve sureti gayri resmide iskiliç mahallesinden Yusuf oğlu Aliye 70 liraya satış ederek maliki namına tapuya bağlanacağından tasarruf iddiasında bulunanlar varsa 1 Temmuz 935 Pazartesi günü mahallinde yapılacak keşifte hazır bulunmaları veyahut tapu idaresine müracaatları ilân olunur .

Mersin Askerlik Şubesinden

(Mitekaüt ve İhtiyat Zabitan Yoklaması)

Her sene olduğu gibi bu sene de Mitekaüt ve Müsteğfa ihtiyat zabitan ve memurin askeriye yoklamalarına 1 -Haziran 935 de başlanmış ve 30 -Haziran 935 de bitmiş olduğundan müracaat etmeyenlerin Şubeye müracaatları ilân olunur. 2-3

Yitik mühür

934 Yılında hak ettirdiğim ve tapu dairesi sicilinde basılı mührü zatımı mayıs on altısında kazaen zayi eyledim. Kimseye bir güna borcum yoktur. Mezkûr tarihten sonra işbu gaip eylediğim mührü havi senet ve sairinin kıymeti olmayacağını ve başka bir mühür yaptığımı cihetle gaip eylediğim 934 tarihli mührün hiç hükmünde olduğunu bildiririm. 18-6-935 Çöplü köyünden Ali oğlu Hasan



Her Nevi Fotoğraf
RENKLi Kılışeleri RENKSİZ
Lastik ve Madeni
MÜHÜR ve BAŞLIKLAR

Basımevimizde yapılmaktadır.
Kristal, S. ç, Bronz ve yağlı boya levhalar
herkesin kesesine uygun şekilde yapılır.

HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

mersin Souk Hava Deposuna
müracaat ediniz .

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis
Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Alındıktan sonra muhafazası Souk Hava
deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorğunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında 5 maraklı ka-
şar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat
etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklerdir .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi
23-50

İTİMADI MİLLÎ

Türk Sigorta Anonim Şirketi

Yangın ve Nakliyat sigortalarınızı
İtimadı Milli şirketine yaptırınız .

Mersin ve Havalı Acenteliği

Ömer Vasfi

Gümrük caddesi No. 15

Çifte han Kaplıcası Açıldı

Eğer Romatizma, Siyatik, kara ciğer, Böbrek kumları,
mesane taşları ağrılar ile muztaripseniz vakit geçmeden
Çifte han kaplıcasına koşunuz .

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir.

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne
kadar Fennen kabili izah değilse de senelerce gebe olmanın bazı kadınların
15 20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasınının

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan
daha yüksektir .

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Otele bir mutbah ilâve edilmiş, Otel dahilinde yemek bişirmek mene-
dilmişdir .

Esbabı istirahat mükemmeldir. Lokantası, Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu
Kasabı, Berberi vardır .

FIATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .

Yeni Mersin Matbaası mücellit hanesi

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitaplar-
nızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak citlenir.

Büyük Tayyare Piyangosu

Pek çok kişilerin yüzünü
güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip Üçüncü Keşide

11 Temmuz 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye
50,000 Liradır .

mükâfat 20,000 liradır .

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

20-6-935 Perşembe günü borsa satışları

Malın cins	Neronin Mah. nlu Olduğu	MIKTARI		F.	ŞERHAT
		K. G.	K.		
pirinç	ceyhan	14000	14	43,75	Mağaza hazır
"	kars	15000	15	25	Mersin "
acı badem içi	antep	4500	4		V. 15 gün
buğday	ceyhan	105000	3	15	
Arpa Yerli	tarsus	75000	3		